附件1：

	 越秀区六榕街道办事处下属事业单位公开遴选工作人员职位表 

	遴选单位名称
	遴选职位
	职位代码
	遴选人数
	专业
	学历及学位
	遴选对象身份
	资格条件
	备注

	
	
	
	
	研究生
	本科
	
	
	
	

	六榕街文化站
	九级职员

（管理岗）
	101
	1
	A0504艺术学

A0403体育学
	B0505音乐与舞蹈学类     B0507美术学类

B0403体育学类
	本科学历、学士学位及以上
	在编、在职（岗）的越秀区工作满2年的事业单位管理及专技岗位工作人员
	1、具有较好的组织协调能力。

2、具有艺术类本科或以上学历、学士或以上学位。

3、热爱基层群众文化工作，具有一定的文化艺术知识、特长，具备一定的组织协调能力。

4、对街道各线口业务及社区居委会业务有一定了解。

5、政治素质好，坚决拥护和认真贯彻执行党的路线、方针、政策，自觉遵守国家法律法规。

6、勤奋敬业，品行端正，工作能力强。

7、年龄要求在35周岁以下（1982年7月24日以后出生）。

8、历年年度考核均为称职（合格）或以上。

9、身体健康。
	


